
FEA/UBT - Financë-Kontabilitet 1 (MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Makroekonomi II

B.201

D. Imami

Ekonometri

A 103

I. Pagria

Metodologji Kërkimi

B.301

E. Skreli

Mikroekonomi II

A 214

I. Qinami

Sist. Info. të Drejtimit

A 227

B. Baraku

Metodologji Kërkimi

B.303

E. Skreli

Ekonometri

B.301

I. Pagria

Mikroekonomi II

B.403

I. Qinami

Sist. Info. të Drejtimit

B.201

B. Baraku

Makroekonomi II

B.215

D. Imami



FEA/UBT - Administrim i Ndërrmarrjeve 1(MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Makroekonomi II

B.201

D. Imami

Kërk. & Analizë Tregu

B.201

L. Thoma

Metodologji Kërkimi

B.301

E. Skreli

Mikroekonomi II

A 214

I. Qinami

Makroekonomi II

B.409

D. Imami

Kërk. & Analizë Tregu

A 216

L. Thoma

Metodologji Kërkimi

B.301

E. Skreli

Mikroekonomi II

B.303

I. Qinami

Sist. Info. të Drejtimit

B.201

B. Baraku

Sist. Info. të Drejtimit

A 207

B. Baraku

Modul me Z1 (Gjuha Gjermane/Gjuha Frënge)

B.409



FEA/UBT - Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit te Qendrueshem 1 (MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Politikat Publike dhe Zhvillimi Rajonal

A 216

D. Shehu

Ekonomi Prodhimi

B 112

H. Themelko

Metodologji Kërkimi

B.301

E. Skreli

Mikroekonomi II

A 214

I. Qinami
Italisht

B.404 Politikat Publike dhe Zhvillimi Rajonal

A 216

D. Shehu

Ekonomi Prodhimi

B 112

H. Themelko

Metodologji Kërkimi

B.301

E. Skreli

Mikroekonomi II

B.303

I. Qinami

Sist. Info. të Drejtimit

B.201

B. Baraku

Sist. Info. të Drejtimit

A 207

B. Baraku



FEA/UBT - Informatike Biznesi MSH 1
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Inxhinieri Softuere

A 207

B. Moçka

Administrim Bazë të Dhënash

A 207

J. Mulliri

Kërk. & Analizë Tregu

B.201

L. Thoma

Metodologji Kërkimi

B.301

E. Skreli

Inteligjencë Artificiale

A 201

B. Zanaj

Inxhinieri Softuere

A 207

B. Moçka

Administrim Bazë të Dhënash

A 207

J. Mulliri

Kërk. & Analizë Tregu

A 216

L. Thoma

Drejtim Financiar I

A 236

S. Çela

Inteligjencë Artificiale

A 201

B. Zanaj

Metodologji Kërkimi

B.301

E. Skreli

Drejtim Financiar I

A 236

S. Çela



FEA/UBT - Marketingu i Ushqimit dhe Biznesi Digjital1 (MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Zinxhiri i Vlerës në Industrinë Ushqimore

B.308

O. Xhoxhi

Menaxhimi i Shitjeve

A 210

J. Avdulaj

Kerkim Marketing (Baza)

B.201

L. Thoma

Metodologji Kërkimi

B.301

E. Skreli

Drejtim Marketingu

B.310

D. Grazhdani

Zinxhiri i Vlerës në Industrinë Ushqimore

B.308

O. Xhoxhi

Menaxhimi i Shitjeve

A 210

J. Avdulaj

Kerkim Marketing (Baza)

A 216

L. Thoma

Metodologji Kerkimi

B.301

E. Skreli

Drejtim Marketingu

B.310

D. Grazhdani



FEA/UBT - Financë-Kontabilitet 2 (MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Dr. i Rrisk Financiar

A 214

D. Risilia

Auditim

A 141

E. Lici

Vendimarrje Financiare

A 202

M. Bregasi

Biznes Nderkombetar

B.201

M. Gecaj

Drejt. i Instit.Financiar

A 202

E. Mustaqe

Dr. i Rrisk Financiar

A 202

D. Risilia

Auditim

A 141

E. Lici

Vendimarrje Financiare

A 202

M. Bregasi

Analize Investimesh

B.401

H. Shehu

Drejt. i Instit.Financiar

B.201

E. Mustaqe

Biznes Nderkombetar

B.404

M. Gecaj

Analize Investimesh

B.401

H. Shehu



FEA/UBT - Administrim i Ndërrmarrjeve 2(MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Dr. i Risk. te Biznesit

A 216

A. Murrja

Biznes Nderkombetar

A 235

M. Gecaj

Menaxhim Strategjik I AGB

A 143

D. Kërçini

A. Tola

Biznes Nderkombetar

B.201

M. Gecaj

Dr. i Risk. te Biznesit

A 216

A. Murrja

Menaxh. Projektesh

B.201

R. Keco

Menaxhim Strategjik I AGB

A 143

D. Kërçini

A. Tola

Sjellje Konsumatore

B.310

E. Luga

Modul Z (Drejtim i Qendrueshem i Fermave/ Drejtim
Cilesie)

A 209

M. Meço

I. Kapaj

Menaxh. Projektesh

B.201

R. Keco

Sjellje Konsumatore

B.310

E. Luga

Modul Z (Drejtim i Qendrueshem i Fermave/ Drejtim
Cilesie)

A 209

M. Meço

I. Kapaj



FEA/UBT - Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit të Qendrueshem 2 (MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Ekonomiksi i Zhvilimit te Qendrueshem

B 112

E. Zhllima

Planifikim Hapesinor

B 112

E. Dashi

Ekonomiksi Publik

B.306

M. Kullaj

Tregti Nderkombetare ne Zhvillimin e Qendrueshem

B 112

A. Boshnjaku

Institucionet dhe Organizatat Rurale

B 112

A. Sulaj

Ekonomiksi i Zhvilimit te Qendrueshem

B 112

E. Zhllima

Planifikim Hapesinor

B 112

E. Dashi

Ekonomiksi Publik

B.306

M. Kullaj

Tregti Nderkombetare ne Zhvillimin e Qendrueshem

B 112

A. Boshnjaku

Institucionet dhe Organizatat Rurale

B 112

A. Sulaj



FEA/UBT - Informatike Biznesi MSH 2
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Teoria e Vendimmarrjes

A 201

S. Mustafaj

Hyrje ne Kriptografi

B 111

E. Dishmema

Programim Mobile

A 201

I. Gjermeni

Data Visualization

A 201

B. Baraku

Mikroekonomi II

A 214

I. Qinami

Teoria e Vendimmarrjes

A 201

S. Mustafaj

Hyrje ne Kriptografi

B 111

E. Dishmema

Programim Mobile

A 201

I. Gjermeni

Data Visualization

A 201

B. Baraku

Sistemet e Informacionit Kontabel

A 228

Mikroekonomi II

B.309

I. Qinami

Sistemet e Informacionit Kontabel

A 228



FEA/UBT - Marketingu i Ushqimit dhe Biznesi Digjital 2 (MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Teknologjite Digjitale

A 227

B. Moçka

Teknologjite Digjitale

A 227

B. Moçka

Menaxhim i Cilesise

B.201

I. Kapaj

Sjellje Konsumatore

B.310

E. Luga

Menaxhim i Cilesise

B.201

I. Kapaj

Sjellje Konsumatore

B.310

E. Luga


